
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty jednorazowej 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Czyżew 

w prawo własności tych gruntów oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941) ) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1716)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/25/19 z  dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie określenia warunków udzielenia 
bonifikat od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 
stanowiących własność Gminy Czyżew w prawo własności tych gruntów oraz wysokości stawek procentowych 
tych bonifikat ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 101) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wyrazy „Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty” zastępuje się wyrazami „Określa się warunki 
udzielenia bonifikat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: 9FD393A3-528A-43F9-8EE1-6224F2FF23AC. Podpisany Strona 1




